询 价 文 件

项目编号：    JJAHZX2025072204

项目名称： 办公打印类耗材定点供应商遴选
晋江安海职业中专学校

  2025  年 07 月
办公打印类耗材定点供应商遴选询价公告
为保障学校办公需求，晋江安海职业中专学校决定就办公打印类耗材定点供应商遴选项目面向社会公开询价，诚邀符合资质要求的供应商前来参与报价，现将有关事项告知如下：

一、项目概况
项目编号：JJAHZX2025072204；

项目名称：办公打印类耗材定点供应商遴选项目；
付款方式：每月（季）结算，据实结算，乙方应在每月（季）最后1天将相关费用以书面清单形式报甲方审核，甲方审核同意后，乙方开具合规发票提交甲方，甲方在收到发票后15个工作日内向乙方足额支付；结算时清单内产品按照合同单价结算，清单以外产品按同类产品市场报价单价*所报折扣结算。
服务期限：合同期为2025年8月1日至2026年7月31日。

二、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。

2.持有有效营业执照，具有独立法人资格及本次采购货物或服务的经营范围。

3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目报价。

4.近三年来在经营活动中没有重大违法记录的；

5.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
6.本项目不接受联合体参加。

三、相关时间信息

1.公告时间：本次比选公告于2025年7月22日至2025年7月28日在晋江安海职业中专学校网站（http://www.jjahzx.cn/→后勤保障→招标专栏）进行公告；

2.递交截止时间：请有意向的潜在供应商于2025年7月29日上午11:30止（北京时间）将相关纸质材料密封提交到晋江安海职业中专学校安海校区行政楼2楼总务处 ，逾期送达不接受。
3.评审时间：学校自行安排，询价结果将于学校召开询价评审会后，在晋江安海职业中专学校网站（http://www.jjahzx.cn/→后勤保障→招标专栏）上公告。

四、报价时需提交材料

(1)提供有效营业执照及相关资质复印件；

(2)提供法人证明复印件、法人授权委托书原件、法定代表人及被委托人身份证明复印件；

(3)投标人须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商将被取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果（自行承诺）。

(4)报价承诺函；

(5)报价表；
(6)业绩证明（提供近3年内成功运营、配送经验和同类业务中标通知书或合同，合同金额不少于5000元的案例）；

(7)服务承诺（格式自拟，包括但不限于售后响应时间，产品退换货，质保，清单外商品结算折扣率等）；

(8)提供报价品牌的经销商授权证书（若有）；

(9)其他所必需的相关材料。

（详见公告下方的附件）
注：上述所有证明文件均需加盖单位公章。所有材料自行扫描成PDF文档，发送至441959144@qq.com邮箱。
五、供应商须知

1.供应商必须合法经营，遵守国家各项法律法规，遵守本校各项规章制度，在校园内的一切活动须服从学校管理部门的统一管理。

2.供应商独立承担经营活动中所产生的债权、债务，独立承担工商、物价、税收、安全等方面的法律责任。

3.由本校组织评审小组综合评审后确定1-2家入围定点供应商,报价单位少于3家时，将重新组织询价。
4.供应商应保证，一旦中标，所提供的产品质量符合国家标准，不挂靠、不转包、不分包，不提供假冒伪劣商品，否则采购人有权拒付货款并拒绝退货。

5.供应商应注意在技术要求中如果出现了参考品牌或规格型号，其目的是方便供应商直观和准确地把握相应材料和设备的技术标准，不具有指定或唯一的意思表示，供应商应当参考所列品牌的材料和设备，提供相当于或高于所列品牌技术标准的材料和设备。

6.供应商独立承担进入本校从业人员的安全职责，严格遵守本校各项管理规定，如发生意外，全部责任由供应商承担。

7.有在本校不良经营记录的供应商，采购人有权取消其项目参与资格。

8.报价包括项目所产生的人工费、材料费、运输费、税金等全部费用，采购人不再另付其他任何费用。

9.对于采购人订购的现货商品需在接到送货需求24小时内送达指定地点。质保期内如产品发生质量问题，供应商应在24小时内进行更换。
10.供应商对询价文件中采购人需求的售后服务承诺、供货服务方案、质保承诺，以及供应商认为其他需要说明和承诺的材料。

六、联系方式

采购单位：晋江安海职业中专学校

地址：福建省晋江市安海镇兴安北路1号

联系人：林老师，电话：（0595）85702506

晋江安海职业中专学校
                         2025年7月22日

报价文件格式

封面
项目名称：
报价文件

正本/副本

报价单位名称：          （盖公章）

法定代表人：             （签章）

日  期：     年   月   日

法定代表人授权委托书

致： 晋江安海职业中专学校
本授权书宣告：我         （法人姓名）系       （单位名称）的法定代表人，现授权         （单位名称）的     （被授权人姓名）为我单位代理人，该代理人有权在     （项目名称）的询价活动中，以我单位的名义签署报价书和报价文件以及执行一切与此有关的事项，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

报价单位：             （盖章）
  授权人：          （签字及盖章）

                     被授权的代理人：          （签字）

              日期：       年      月      日

附：授权人与被授权人身份证复印件（正反两面均需提供，复印件须加盖供应商公章）
信用中国、中国政府采购网等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的承诺函
致： 晋江安海职业中专学校
我单位参加贵单位组织的项目名称： 办公打印类耗材定点供应商遴选询价 （项目编号：JJAHZX2025072204）采购活动，我单位郑重承诺：
我单位在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如我单位被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，我单位将自动弃权投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：        年     月     日

报价承诺函
致：晋江安海职业中专学校

我公司在参加本次比选采购活动中，做如下承诺：

一、我公司具备独立法人资格，能够独立承担民事责任。

二、我公司财务状况良好，具备履行合同所需资金实力。

三、我公司拥有履行项目所需的专业技术人员和先进的生产设备。

四、我公司依法纳税，并按时缴纳社会保险费。

五、我公司在最近三年内无任何违法违规行为，信誉良好。

六、我公司完全符合政府采购法及其他相关法律法规的规定。

七、我公司提供的相关文件均真实、有效。

八、我公司未挂靠、借用资质进行投标等违法违规行为。
九、我公司承诺在参加本次采购活动中，不存在串标围标行为，不存在损害校方或者其他报价单位利益的行为。

十、我公司管理层中没有从贵校离职或退休3年以内的人员担任控股股东或实际控股人、董事、监事，也没有聘用从贵校离职或退休3年以内的人员。

我公司保证上述声明真实无误，如有不实，愿承担相应法律责任。

报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：        年     月     日
报价表
项目名称：办公打印类耗材定点供应商遴选项目

项目编号：JJAHZX2025072204
	序号
	产品名称
	单位
	报价（元）
	备注

	1
	爱普生彩色喷墨打印机墨盒
	支

	2
	惠普A3打印机硒鼓
	套

	3
	惠普A4打印机硒鼓
	套

	4
	惠普彩色喷墨打印机墨盒
	支

	5
	激光打印机加粉
	瓶

	6
	理光油印机版纸
	盒

	7
	理光油印机油墨
	瓶

	8
	联想A3激光打印机粉盒
	套

	9
	联想A3激光打印机硒鼓
	套

	10
	联想A4彩色打印机硒鼓
	套

	11
	联想A4激光打印机粉盒
	套

	12
	联想A4激光打印机硒鼓
	套

	13
	夏普A3复印机墨粉
	套

	14
	夏普A3复印机硒鼓组件
	套

	15
	兄弟A4彩色打印机粉盒
	套

	本次报价总单价

注：承诺在此报价清单之外的产品按同类商品市场询价报价的       %结算，举例：某产品市场询价为5元，若投标人报价优惠率为95%，则最终实际结算金额=市场询价（5元）×数量×优惠率95%。
报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：
日期：      年    月    日